ПРОТОКОЛ
Заседания координационного Совета по развитии малого и среднего

■■ i ■ | ■ i : ■' I : :■ Л ! | I . -:’, р ' I | ' ' i j

предпринимательства в Пировском муниципальном округе
(далее - Совет)

14-15 с. Пировское

список присутствующих на 1 листе г риллгается.iПрисутствовали
Повестка заседания:

ртТ^Й -^^зул^фзта^ мониторинга состояния ]
товаров, работ и услуг в Пировском муниципальном

округе за 2024 год. :

и развитая конкурентной

Слушали: ;
Лутфулину Н.В. ~ представила Доклад о состоянии и развитии

конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в Пировском
муниципальном округе за 2024 год.

Решили:
Утвердить результаты мониторинга состояния и развития

конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в Пировском
муниципальном округе за 2024 год.

Председатель Совета, / /
Глава Пировского округа | А.И. Евсеев

Секретарь Совета Р.А. Чумаков